[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2022г. №  1252
    О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городе Льгове Курской области», утвержденную постановлением Администрации города Льгова Курской области от 17.01.2022г. № 57
       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минстроя России от 06 апреля 2017 года № 691/пр               «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды                     в городе Льгове Курской области» на 2018 - 2024 годы», протокола № 2 от 18.09.2022г. общественных обсуждений в форме общественных слушаний по внесению дополнения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городе Льгове Курской области» по включению в приложение № 6 «Перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах, с перечне  видов работ, планируемых к выполнению» общественную территорию: «Благоустройство пешеходной улицы К. Маркса и прилегающих дворовых пространств в г. Льгове Курской области», Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие дополнения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городе Льгове Курской области» утвержденную Постановлением администрации города Льгова Курской области, от 17.01.2022г. № 57 «Об утверждении новой редакции муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Льгове Курской области», в Приложение № 6 «Перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах, с перечнем видов работ, планируемых к выполнению» включить               в вышеуказанный перечень следующие общественные территории:
- «Благоустройство пешеходной улицы К. Маркса и прилегающих дворовых пространств в г. Льгове Курской области».
    2. Считать утратившее силу постановление Администрации города Льгова Курской области № 1020 от 18.08.2022г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городе Льгове Курской области».
       3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для  официального опубликования муниципальных правовых актов,                     и разместить на официальном сайте  Администрации города Льгова                     в сети «Интернет».
  4.   Постановление вступает в силу со дня его подписания                           и распространяется на правоотношение возникшие с 01 января 2021 года.
 Глава  города Льгова                                                                     А.С. Клемешов
Подготовил: гл.специалист                                                                        Е.Ю. Маслова
Согласовано: Зам.Главы Администрации
города Льгова, начальник отдела ЖКХ                                                     А.В. Самофалов
начальник юридического отдела                                                               О.И. Гладилина